

**TRINITY MIRROR**

**THURSDAY 07-7-2016**



Regd. office : "Amarjothi House" , 157, Kumaran Road,  
Tirupur — 641 601. CIN: L17111171987PLC002090

**NOTICE**

NOTICE Pursuant to Regulation 29 read with 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Regulations), 2015 the meeting of the Board of Directors the Company will be held at the registered office of the Company on 29th July 2016 at 10.00 A.M. to consider and take on record the unaudited financial results of the Company for the Quarter ended 30th June 2016 and also any other matters with the consent of Chairman of the Company.

This Notice is also available at the website of the Company ([http:// www.amarjothi.net](http://www.amarjothi.net)) and at the website of the stock exchange where the equity shares of the Company are listed: BSE Limited (<http://www.bseindia.com>)

Pursuant to this, The Company has decided that the close period (i.e. closure of trading window) under the "Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of Trading By Insiders" would commence from 6.00 p.m. on July 21, 2016 and end by 48 hours after the results are made public on 29.07.2016.

For Amarjothi Spinning Mills Limited

Place: Tirupur  
Date: 06/07/2016

N.Rajan  
Chairman

## மக்கள் குரல்

07-7-2016



பதிவு அலுவலகம்: "அமர்ஜோதி ஹவுஸ்", 157, குமரன் ரோடு,  
திருப்பூர்- 641 601. CIN: L17111TZ1987PLC002090

### அறிவிப்பு

செக்யூரிட்டிஸ் எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 29 மற்றும் 47ன்படி, 30 ஜூன் 2016 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்யவும் கம்பெனி தலைவரின் ஒப்புதலை பெற்று இதர விஷயங்களை மேற்கொள்ளவும் கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 29 ஜூலை 2016 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணைய தளம் (<http://www.amarjothi.net>) மற்றும் கம்பெனியின் சமயங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் இணைய தளம் BSE லிமிடெட் (<http://www.bseindia.com>)லும் இந்த அறிவிப்பு உள்ளது.

இதன்படி, உள்வாத்தகர்களின் உட்செயல்முறை, ஒழுங்குபடுத்துதல், கண்காணிப்பு மற்றும் அறிக்கை நடத்தை" விதி தொகுப்பின்படி ஜூலை 21, 2016 அன்று மாலை 6.00 மணி முதல் 29.07.2016 அன்று பொதுமக்களுக்கு முடிவுகள் அறிவித்த பின்னர் 48 மணி நேரம் வரை பரிவர்த்தனைகளை மூடுவதற்கு கம்பெனி முடிவு செய்துள்ளது.

அமர்ஜோதி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் டூக்காக

இடம்: திருப்பூர்  
தேதி: 06.07.2016

(N. ராஜன்)  
சேர்மன்